Seu W A X M A N.

D ELI NEAT IO.

ST feutum coloris aureirineiuP 
que inferiore area-partern muri 
feu propugnaculi rubei coloris> 

ita nimirum, vt in mediomuri propu- 
gnaculum rorundum emineat, atque 
in vtraq; quidetn parte muri tam dex- 

ara, quam AniAra, lingula icramind, 
per qu^ tormenta difponi foleant,^

Dugnacula tria^ dup 

inter base duo foramina, loco inferius. 
Emedio ip flus propugnaculi v^barba 
rofla tatus armis ferrei feu a?rei colony 
ua tamen, vtqua commiflur ^ funt au- 

reis lineis dittinćta fint > dextera ga 
dium Ariaum fuper humeros vibrans 

finiftram
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finiftram. in baltheo feu vagina reclinans cingulotenus eminec. Scutum 

oakachrata equeftris, galea corona aurea gemmis mterftinćta tegit, toper 
quam deinde itidem idem vir armatus,qui antea defcriptus eft,eodem modo 

eminec, turn vero fcurum vniuerfum ab vtraqs parte aurei & rubei colons, 

tenix ambientes, vtrinque circumfluentes.

HRma b^ec primus a Sigifmundo III. Regs Polonia: accepit loannes 
Waxman, Norimberga Ciuitate Germanic nobilibus parentibusor- 
tus/fubinde Ciuis & Conful Cracouienfis. Praemij caufa fuit Cracouia 

a Maximiliano Archiduce AuRri^ diadema Regni affetiante obfeffaiquam 
ille armis,authoritate,& fide illibata tuendo, Regi farram>tećtam q;feruauir. 
Sigifiriundus fidem & animum Ioannis miratus, his ilium armis munerauit, 
& Regni Nośilium ordinicum omni fuapofterirate Regio fuo diplomate 
ex vniuerfi Senarus Regni autboritare totiufque equeftris ordinis vnanimi 
confenfu adlciuit. Varfauia? in Comitijs Generalibus, die 15.- mentis Aprilis 

Anno Domini 1589. cuius fummam accipe#
In Nomine Domini Amen. Ad perpetuam w memoAam Si&ijmund^ III. 

Dei gratia Rex-Polonia &c. Significamus prafentibus bifee quorum interest Junius, &futuri 
tempore vniuerfis &fingulis. Itafimper nosfiatuificy vt cum omnium rerum publicarum & 
regnorum nonmaxima vt plurimum initia, incrementa deinde thquanta maiora ac certs ad 
perfeEhonemgradus  finty nulla fere re, vt maxime Princeps qusque Re^ub :fuerity vol magia 
creuiffi, vel alttut fife extuliffi, quamfortiffimis quibu(^viris, in eandem Reipubsac writ 
communionem recipiendis, &c. Quo in numero loannem Waxman Confulem Cracouienfim, 
vel maxime nunc referendum exiftimauimus. Cum enim idem loannesWaxman Patre bonefio 
^locuplete Michaele Waxman ex Heluetqs briundo, eiufdem nations difciplina militariim- 
buto, ^inmilida verfato, Matre autem Nobile Norimberga natus effete ipfi autem a prima 
fere pueritia, negotiorum caifayCracouiamficontulifiety ibidem qui a Patre Waxmani nomen 
babetet, Waxman vulgo nuncupatunac per complures annos benefit laudabiliter que ver[atuty 
theorem ex familia vetufta, (f ab Imperatoribus nobilitata duxiffet, tandem domicilium fi- 
dem^ firtunarumfuarum omnium ibipofuit, cum^ad morum if vita bonefiatem fummam 
elegantiam, atque in omni re 0beundo induftriam ac dexteritatem fingularem adiunxiffet, fa
cile perfecit}vt non fitum nobilitati omnivicina, ^Ciuibiu Cracouienfibus omnibus pera^ 
carus exifieret; verum in Diun memorit Stepbani etiam Regis decefor is nofirigratiam > ^ce- 
leriter perueniret, ^eandem ad mortem vf^ eiufdem fummam retineret. Ex bominum autem 
omnium hoc de virtute eiia indicia atque commendatione, Primo in Collegium Turatorum, 
Scabinorum, deinde Decurionum feu ConfulumCluitatis translatus>vtrobify. cum atiis fimpery 
turn in altero boc ordine maxime tempore Interregni, quod eiufdem decefforis nofiri Diui Ste- 
phani Regis mortem fubfecutum fuity prectare lauda biliter  ^ fegefftt. Publice enim a Ciuitate 
Cracomenficum alqs ex illitu vrbis, tenatu benefits, nofiri^ fudiofiffimis viris, ad ele Elione 
tniffus, cum ipfiin eorum poteftate totus fuit, qui libertatem publicam tuebantur, turnfumma 
celeritate Cracouiam reuerfus cum Collegia vtd» ear undem qui fecundum leges publicas nos etc* 
gerant potefUte Chitas permaneret fummo fiudio operam dedity ciuej^fua fionte in Nos inch- 
natos, vt confiantiffime infide noflra per feuerarent, ne que vtlo periculorum metu, abea dedu- 
cerenturi hortatus eft: Et cum non multo pofi IHuftriffimus Archidux Maximillanus contra 
ins ^ libertatem publicam, contra^ omnem maiorum morem, apaucis quibufdam aliquot